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Socialt Entreprenörskap 
 
Socialt entreprenörskap är ett program som stöder entreprenörskap, innovationer, sysselsättning, 
företagande och tillväxtskapande insatser med betoning på nya grepp som kan få positiva 
konsekvenser för regional tillväxt. Programmet kan även stödja nya metoder och arbetssätt som 
kan få den sociala ekonomin att fungera bättre. Programmet vänder sig till mindre aktörer och 
projekt, så som föreningar och kooperativ. Beviljade belopp är max 100 000 kr per projekt och år. 
Västra Götalandsregionens medfinansiering i enskilda projekt kan uppgå till högst 50 % av totala 
kostnader.  (Bidrag får ej ges till enskilda företag i konkurrensutsatt verksamhet). 
 
Stödbara insatser 
• Innovativa projekt som tas fram och genomförs av aktörer inom social ekonomi med  
 inriktning på nyskapande verksamhet.  
• Socialt entreprenörskap som gynnar företagande eller företagsamhet med sociala mål. 
• Insatser i projektform som kan lyfta en ort eller bygd med nya idéer. 
• Projekt som förbättrar lokalt och regionalt samarbete och som har tydligt positiva effekter  
 på jämställdhet, integration och jämlikhet. 
• Projekten skall syfta till t.ex. ökad sysselsättning, högre tillväxt, nya arbetsformer, ökad 

samverkan, högre livskvalitet eller ökad välfärd.  
• Projektverksamheten skall ha goda förutsättningar att fortleva av egen kraft när 

stödperioden tar slut. 
 
Programperiod: 2009-2012 
Beslut tas under 2009-2011 och projektens löptid för kommande ansökningar kan vara upp till  
1-2 år. Sista ansökningsdatum: 2010-09-30 samt 2011-03-31 med beslut ca 6-8 veckor senare. 
Projektansökningar med ungdomsinriktning prioriteras.  
 
Mer information: 
Västra Götalandsregionen, Regionutveckling/Näringsliv 
Maria Johansson, 031-63 09 40, 0707-23 23 87, maria.ve.johansson@vgregion.se  
Åsa Rydin, 031-63 09 20, asa.rydin@vgregion.se 
   
Var hittar jag ansökningsblanketter? 
Använd Västra Götalandsregionens särskilda blankett för programmet för socialt entreprenörskap 
som finns att hämta på regionens webb: www.vgregion.se/socialtentreprenorskap. Läs även 
”Styrdokument för programmet Socialt Entreprenörskap” där det bland annat finns information om 
urvalskriterier för projekten. Styrdokumentet finns på ovanstående webbadress.  
 
Ansökan skickas till:  
Västra Götalandsregionen, Regionutvecklingssekretariatet, Box 1091, 405 23 Göteborg.  
 
Definition Social Ekonomi och Socialt Entreprenörskap 
Med social ekonomi avses organiserade verksamheter som primärt har samhälleliga ändamål, 
bygger på demokratiska värderingar och är organisatoriskt fristående från den offentliga sektorn. 
Dessa sociala och ekonomiska verksamheter bedrivs huvudsakligen i föreningar, kooperativ, 
stiftelser och liknande sammanslutningar. Verksamheter inom den sociala ekonomin har 
allmännytta eller medlemsnytta, inte vinstintresse, som främsta drivkraft.  
 
Entreprenörskap handlar om ”att göra”. En entreprenör skapar innovativa initiativ. Socialt 
entreprenörskap innebär att arbeta med nyskapande idéer som har ett tydligt samhällsnyttigt syfte. 

 
 
 


